La présente Emission ne donnera pas lieu à un Prospectus visé par l'Autorité des Marchés
Financiers, cette dernière représentant un total d'offre inférieur à 8 M€, étant précisé qu’aucune
offre similaire n’a été faite par la Société au cours des douze derniers mois.

REPARTITION DU CAPITAL SOCIAL AVANT ET APRES L’AUGMENTATION DU CAPITAL

A titre indicatif, l’incidence de l'Emission sur la répartition du capital social de Mecelec
Composites (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social de la
Société au 12 décembre 2019, soit 4.050.792 actions) est détaillé ci-après en fonction des taux
de souscription à l’offre :

Page 6 / 10

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement, aux États-Unis d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon.

1. En cas d’offre souscrite à 75% entrainant l'émission de 2.442.103 actions nouvelles

Actionnaires

Répartition du capital social
avant l'augmentation du capital

Répartition du capital social
après l'augmentation du capital

sur la base d'une émission de
2.442.103 actions nouvelles

(75% de l'offre)

Nombre d'actions % du capital social Nombre d'actions % du capital social

MP Deloche & Associés  801 335   19,8% 1 677 650 25,8%

Setiag  267 920   6,6% 267 920 4,1%

Sous-total famille Deloche  1 069 255   26,4% 1 945 570 29,9%

MC Partners  482 824   11,9% 1 711 771 26,4%

Vendôme Développement  286 746   7,1%  286 746   4,5%

Helea Financière  262 716   6,5% 525 873  8,1%

Dancer investissement  160 563   4,0%  160 563   2,5%

Auto-finance  161 309   4,0% 234 993 3,6%

Sous-total membres du Concert  2 423 413   59,8% 4 865 516  74,9%

JM Labrot  20 000   0,5%  20 000   0,3%

Salariés  3 800   0,1%  3 800   0,1%

Auto-détention  39 289   1,0%  39 289   0,6%

Autres actionnaires  1 564 290   38,6%  1 564 290   24,1%

Total  4 050 792   100,0% 6 492 895 100,0%

2. En cas d’offre souscrite à 100% entrainant l'émission de 3.256.136 actions nouvelles

Actionnaires

Répartition du capital social
avant l'augmentation du capital

Répartition du capital social
après l'augmentation du capital

sur la base d'une émission de
3.256.136 actions nouvelles

(100% de l'offre)

Nombre d'actions % du capital social Nombre d'actions % du capital social

MP Deloche & Associés  801 335   19,8% 1 677 650 23,0%

Setiag  267 920   6,6% 267 920 3,7%

Sous-total famille Deloche  1 069 255   26,4% 1 945 570 26,7%

MC Partners  482 824   11,9% 1 711 771 23,4%

Vendôme Développement  286 746   7,1%  286 746   3,9%

Helea Financière  262 716   6,5% 525 873  7,2%

Dancer investissement  160 563   4,0%  160 563   2,2%

Auto-finance  161 309   4,0% 234 993 3,2%

Sous-total membres du Concert  2 423 413   59,8% 4 865 516  66,6%

JM Labrot  20 000   0,5%  20 000   0,3%

Salariés  3 800   0,1%  3 800   0,1%

Auto-détention  39 289   1,0%  39 289   0,5%

Autres actionnaires  1 564 290   38,6% 2 378 323 32,6%

Total  4 050 792   100,0% 7 306 928 100,0%

Page 7 / 10

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement, aux États-Unis d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon.

3. En cas d’offre souscrite à 115% entrainant l'émission de 3.754.556 actions nouvelles

Actionnaires

Répartition du capital social
avant l'augmentation du capital

Répartition du capital social
après l'augmentation du capital

sur la base d'une émission de
3.754.556 actions nouvelles

(115% de l'offre)

Nombre d'actions % du capital social Nombre d'actions % du capital social

MP Deloche & Associés  801 335   19,8% 1 677 650 21,5%

Setiag  267 920   6,6% 267 920 3,4%

Sous-total famille Deloche  1 069 255   26,4% 1 945 570 24,9%

MC Partners  482 824   11,9% 1 711 771 22,0%

Vendôme Développement  286 746   7,1%  286 746   3,7%

Helea Financière  262 716   6,5% 525 873  6,8%

Dancer investissement  160 563   4,0%  160 563   2,1%

Auto-finance  161 309   4,0% 234 993 3,0%

Sous-total membres du Concert  2 423 413   59,8% 4 865 516  62,4%

JM Labrot  20 000   0,5%  20 000   0,3%

Salariés  3 800   0,1%  3 800   0,1%

Auto-détention  39 289   1,0%  39 289   0,5%

Autres actionnaires  1 564 290   38,6% 2 866 743 36,8%

Total  4 050 792   100,0% 7 795 348 100%

INCIDENCES DE L’EMISSION SUR LA SITUATION DE L’ACTIONNAIRE QUI NE SOUSCRIT
PAS A L’AUGMENTATION DU CAPITAL

A titre indicatif, l’incidence de l’augmentation de capital sur la situation de l’actionnaire détenant
1% du capital social de Mecelec Composites préalablement à l’augmentation du capital et ne
souscrivant pas à celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital
social de la Société au 12 décembre 2019, soit 4.050.792 actions) serait la suivante :

Participation de l'actionnaire en % Base non diluée Base diluée

Avant émission des actions nouvelles 1,00 % 1,00 %